
2026 年 2 月吉日 
 
販売店様 各位 
 

ARES 価格改定のお知らせ 
 

Graebert Japan 合同会社 
代表 江端 陽二 

 
拝啓 
時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
皆様におかれましては、平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、この度、世界情勢や為替変動の影響を受け、ARES の製品価格を改定する運びとなりまし
た。 
販売店各位には誠に恐縮ではございますが、事前に価格改定一覧をご案内申し上げます。 
 
引き続き、ARES の拡販および市場価値向上に向け、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し
上げます。 

 
【新価格適用日】 

2026 年４月 1 日出荷開始分より適用 
尚、現行価格の最終受注日はダイワボウ情報システム株式会社様にお問い合わせください。 
 

敬具 


